
Pan de coca con tomate y AOVE
Pa de coca amb tomàquet i oli d’oliva verge extra 

Bravas al estilo Baluma
Patates braves a l’estil “Baluma” 

Croquetas de la abuela  4u
Croquetes de l’àvia 4u

Croquetas de boletus 4u
Croquetes de boletus 4u

Mejillones al vapor o a la marinera
Musclos al vapor o a la marinera

Calamares a la andaluza con all i oli cítrico
Calamars a l’andalusa amb allioli cítric

Boquerones fritos con salsa romesco
Seitons fregits amb salsa romesco

Jamon ibérico con pan con tomate y AOVE (100 gr)
Pernil ibèric  (100 g) i pa amb tomàquet

Tabla de quesos con mermelada y picos
Taula de formatges amb melmelada i “picos”

PARA COMPARTIR / PER A COMPARTIR 

Gazpacho fresco con picatostes
Gaspatxo amb crostons de pa

Ensalada verde de la huerta
Amanida de l’Hort

Ensalada de tomates frescos con ventresca de atún, cebolleta tierna y olivas Kalamata
Amanida de tomata fresca amb ventresca de tonyina, ceba tendra i olives  Kalamata

Verduras de temporada con salsa romesco
Verdures de temporada  amb salsa romesco

Carpaccio de gamba roja con ajillo y guindilla
Carpaccio de gamba vermella amb all i bitxo

Carpaccio de ternera con vinagreta de mostaza y parmesano
Carpaccio de vedella amb vinagreta de mostassa i parmesà

Huevos rotos de corral con patatas y jamón 
Ous trencats de corral amb patates i pernil

6,50 €

8,20 €

11,90 €

9,50 €

18,90 €

12,90 €

12,90 €

4,00 €

6,50 €

8,00 €

8,00 €

9,20 €

11,90 €

10,60 €

18,90 €

11,60 €

PARA EMPEZAR / PER A COMENÇAR

Arroz del “senyoret”
Arròs del senyoret

Arroz negro con calamar 
Arròs negre amb calamar  
                                                                                                                       
Arroz con verduras de temporada  
Arròs amb verdures de temporada  

Fideuà marinera con all i oli
Fideuà marinera amb allioli

Rigatoni con verduras
Rigatoni amb  verdures

Tagliatelle frutti di mare
Tagliatelle “frutti di mare”

Arroces 
individuales
Arrossos 
individuals

15,90 €

15,90 €

14,90 €

14,90 €

12,50 €

13,90 €

NUESTROS ARROCES Y PASTAS / ELS NOSTRES ARROSSOS I PASTES



Hamburguesa premium ternera, 200gr cebolla caramelizada, queso brie y crujiente 
de bacon 
Hamburguesa premium de vedella (200gr) ceba caramel·litzada, formatge brie i cruixent 
de bacon

Pechuga de pollo crujiente con panko, y salsa de mostaza y miel
Petxuga de pollastre amb panko i salsa mostassa i mel

Entrecôtte de ternera 300gr con patata al caliu con salsa “Café de París” 
Entrecôte de vedella 300g amb patata al caliu amb salsa “Cafè de París”

Bacalao gratinado a la muselina de ajos tiernos
Bacallà gratinat a la muselina d’alls tendres

Pulpo brasa sobre patata y all i oli de pimentón de la Vera
Pop a la brasa sobre patata i allioli de “pimentón de la Vera”

Salmón plancha con verduritas de temporada y salsa tártara
Salmó planxa amb verduretes de temporada i salsa tàrtara

13,90 €

12,90 €

19,90 €

16,50 €

17,90 €

15,90 €

PARA SEGUIR / PER SEGUIR

Macarrones al pomodoro o boloñesa
Macarrons salsa pomodoro o bolonyesa

Escalopa de pollo con patatas o arroz
Escalopa de pollastre amb patates o arròs

Hamburguesa con queso y patatas fritas
Hamburguesa amb formatge i patates fregides

10,90 €

10,90 €

10,90 €

PARA NIÑOS / PELS NENS

Tarta de queso con frutos del bosque
Pastís de formatge amb Fruites del bosc

Coulant de chocolate con helado y virutas
Coulant de xocolata amb gelat de vainilla

Crema catalana del Chef
Crema catalana del Xef

Carpacho de piña natural con helado de vainilla
Carpaccio de pinya natural i gelat de vainilla

Sorbete de limón, mandarina, mango
Sorbet de llimona, mandarina o mango

Helado artesanal fresa, chocolate, vainilla, turrón
Gelat de artesà de maduixa, xocolata, vainilla o torró

5,90 €

5,90 €

4,90 €

4,90 €

4,50 €

4,50 €

POSTRES / POSTRES


